
   IMAVERE KOOLI HOOLEKOGU KOOSOLEKU 
     PROTOKOLL  
 
          24.04.2023  nr 70 

Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: 19:30 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Ülle 
Laarmaa, Helen Arula, Merlin Miilits, Luule Nõmmik ja Eve Okas, Jüri Ellram, Ann Roots ja 
Kristin Raja.  
Puudusid Sigrid Rohtsalu, Meribel Matt, Tanel Teas, Kadi Kuldsaar ja Anto Rull. 
 
Osales koolidirektor Margit Reinpõld  
 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Kinnitati muudatustega päevakord ( 9 poolthäälega): 

 
1. Direktori ülevaade asutustes toimuvast 
2. Kooli õpilasesinduse tegevusest 
3. Lapsevanemate aktiivsem kaasamine hoolekogu tegevusse. Info leviku tõhustamine 
4. Järva vallavalitsuse määruse kohta arvamuse avaldamine- Järva valla haridusasutuse 

direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord (manuses) 
5. Jooksvad küsimused  

 
Päevakorrapunkt 1 
Koolis on õpilastel vaheaeg, lasteaiale valmistatakse toitu lasteaia köögis. Tööle on asunud 
noorsootöötaja. Taiga Laur (koolist) ja Ülle Laarmaa (lasteaiast) on esitatud „Eestimaa õpib ja 
tänab“ tunnustamiseks. 
Lasteaeda telliti ekspertiis, et mõõdistada ruumide õhus hallitusseente kontsentratsioonid 
ning hinnata mõju ruumis viibivatele inimestele. Õhuproovide tulemuste põhjal võib öelda, 
et hallitusseente kontsentratsioonid kontrollitud ruumides olid tavapärased. Võetud 
õhuproovidest ei leitud tugevaid allergeene ja ohtlikke mükotoksiine tootvaid hallitusseente 
liike. Õhuniiskuse proovid viitavad kuivale õhule ruumides. Kuiv õhk tõstab õhus lenduvate 
tolmuosakeste hulka ning võib esile kutsuda erinevaid sümptomeid, näiteks limaskestade 
ärritused, silmade kipitus ja punetus, ninakinnisus jne. 
Riiklik kontroll teostab auditit,  inspekteerides üle Eesti väikekoolide (õpilaste arv kuni 250) 
loodusainete õpetajaid. Meie koolist õpetajaid Ingrit Asser, Siiri Tamm ja  Kaja Kaju. 
Kontrolliti Koigi Kooli sööklat, laste päevast toiduenergiavajadust, leiti puudujääke. 
Päästeamet kontrollis varjumiskohti koolimaja ja rahvamaja keldris ning evakuatsioonikohta 
võimlas, tuvastati puuduseid, millele anti kõrvaldamise tähtajad. 
Eelarve on finantsjuhiga üle vaadatud, lisaeelarvega tuleb juurde taotleda raha vee ja kütte 
tasumiseks. 9 klass on lõpueksamiteks valmis. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 



Päevakorrapunkt 2 
Õpilasesinduse tegevuse ülevaade jäi kuulmata kuna õpilasesinduse esindajat ega juhendajat 
ei olnud kohal. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Lapsevanemate hoogsam kaasamine hoolekogu töösse. Kuidas seda tõhustada?  
Innustada lapsevanemaid rohkem kasutama veebirakendust Stuudium. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

Päevakorrapunkt 4 
Määrusele omapoolseid ettepanekuid ei tehtud. 
Hoolekogu nõustus Järva valla haridusasutuse direktori vaba ametikoha täitmiseks 
korraldatava konkursi läbiviimise korra määrusega. 
 
Päevakorrapunkt 5 

 Hetkel on koolis puudu ainult matemaatika õpetaja. Välja kuulutatud konkurss lõpeb 
28.04 kui see luhtub, siis korraldame uue. Matemaatika õpetaja tööle asumise aeg 
1.09.2023  

 Kooli koduleht on korrastamisel. 

 Lasteaia ees parkimine teeb muret. Puudub parkimiskorraldus. Parklat kasutavad 
mitte lastaia teenust kasutavad inimesed. Teha ettepanek vallale, et tööpäevadel 
kella 7.00 - 17.30 parkimine ainult lasteaia teenust kasutavatele inimestele. 

 Hommikuvõimlemine 5 minutit lapsevanema kaasamisel. Regulaarselt üks kord 
nädalas nii lasteaias kui koolis.  

 Lasteaias puudub liumägi.  

 Mudaköögid lasteaia õuealale, talgute korras ehitamine lapsevanemate kaasabil. 

 Pikapäevarühmas järelvastamist ei toimu. 
 
 
Järgmine hoolekogu koosolek toimub augustis. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 

     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


